Допустить к вступительным испытаниям

Приказ № ________
от «_____»______________________2024 г.
	Директору

ОГБПОУ  «ДМК»
И.А.Казаченко

____________________________

____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

____________________________

         (дата рождения)

для получения среднего профессионального образования по программе подготовке специалистов среднего звена прошу принять меня на обучение в ОГБПОУ  «ДМК» по специальности______________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать специальность)

по очной форме получения образования; _____________________________________________________________________________
                        (в рамках контрольных цифр приема, по договору об оказании платной образовательной услуге)

Документ, удостоверяющий мою личность: __________________________________

                                                                                                                     (паспорт)

серия ________№ _____________ дата выдачи ________________________кем  выдан

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Гражданство _____________________________________________________                        (российское, СНГ, иностранное)

Место регистрации:____________________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образовании и документе об образовании и (или) квалификации, его подтверждающем ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(основное общее)

Нуждаюсь ли в общежитии (да/нет) Подчеркнуть
С копией лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложении к ним, Уставом, с образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка, Правилами приема, ознакомлен(а) _________________________________________________________________________
 (подпись)

Отсутствие копии свидетельства о государственной аккредитации  _______________________________(подпись)

Сообщаю, что среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена  я получаю                                                                                                                                        первично _________________________(подпись)

Ознакомлен(а) (в том числе информационные системы общего пользования) с датой предоставления документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации _____________ /Подпись/
Я несу полную личную ответственность за подлинность предоставляемых документов и достоверность указываемой в заявлении информации, и предупрежден(а), что в случае выявления нарушения данного требования в процессе вступительных испытаний решение о моем допуске к ним автоматически аннулируется: в случае выявления такого нарушения после зачисления в число студентов, я могу быть отчислен(а) _____________ /Подпись/
Подпись абитуриента _________________________     «______»______________ 20      г.

Регистрационный   номер ___________________

Секретарь ________________________